w postępowaniu prowadzonym przez Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej 

w Żywcu 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2.  znieść koszty postępowania odwoławczego pomiędzy stronami i nakazać zwrot z rachunku 

bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy) na rzecz wykonawcy Małgorzaty Szczepanik-Grzywocz, prowadzącej 

działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe ”WIP” 

Małgorzata Szczepanik-Grzywocz, stanowiącej wpis od odwołania.